
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/200 Sb. je zveřejněn zápis ze 
schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 
MěÚ Milevsko. 
 

Z á p i s  

z 25. schůze Rady města Milevska, která se konala v úterý 8. listopadu 2016 od 16:00 hodin v 
kanceláři pana starosty. 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta - starosta města, Mgr. Martin Třeštik - místostarosta města, Karel Procházka, 

Ing. Lubomír Šrámek, Ing. Mgr. Miroslav Doubek, Mgr. Pavel Koutník, Ing. Vladimíra Štorková. 
Omluven: Mgr. Petr Barda. 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 25. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

P r o g r a m :  

Schválení zápisu 23. schůze RMM a programu 24. schůze RMM. 

  1. Přehled nesplněných usnesení zjednání Rady města Milevska k 01.11.2016 - TAJ 
  2. Změna rozpočtu c. 23/2016 - OF 
  3. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému nakládání s odpady s     
      účinností od 1. ledna 2017 - OF 
  4. Umístění informativních tabulí „Úsek měření rychlosti“ v místní části Velká - ODŽ 
  5. Smlouva o správě, údržbě a aktualizaci digitálních mapových podkladů - ODŽ 
  6. Pronájem části pozemkové parcely u bytového domu „Růžek“ - ukončení záměru - OISM 
  7. Chodník v areálu MŠ Kytička - OISM 
  8. Úklid budov v majetku města Milevska pro období 01.01.2017 - 31.12.2018 - výzva k podání    
      nabídky - OISM 
  9. Dopravní uzel - přestupní terminál - stanovení dalšího postupu - OISM 
10. Růžek - výměna výkladců - vyhodnocení/zrušení veřejné zakázky malého rozsahu - vyhlášení   
      opakovaného výběrového řízení - OISM 
11. Žádost o dotaci - pojízdná prodejna - ORR 
12. Toulava, o. p. s. - nabídka smlouvy o partnerství - ORR 
13. Dotační program KULTURA 2017 - ORR 
14. Vyplacení odměny při životním jubileu – OVV 
15. Změna Organizačního řádu MěÚ Milevsko - TAJ 
16. Informace a věci ke schválení 
A) Souhlas města a smlouva o právu provést stavbu s provedením okapového chodníčku  

     Švermova - OISM 

B) Návrh ceny vodného a stočného - MD 

C) Úpravy elektroinstalace v objektu čp. 6, Milevsko - Infocentrum - OISM  

 

Revize došlé pošty  
 
Písemné materiály k bodům č. 1 - 1 5 ,  A), B), C) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy k 
originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 
- zápis z 5. zasedání Dopravní komise RMM, 
- zápis z 8. zasedání Investiční komise RMM, 
- zápis z 5. zasedání Sociální komise RMM, 



2 

 

- zápis z 3. zasedání Komise pro místní části RMM, 
- zápis z 5. zasedání Sportovní komise RMM, 
- vyjádření ohledně řešení dopravních problémů (MUDr. Hobzek). 
Schválení zápisu 24. schůze RMM a programu 25. schůze RMM. 
Členové rady schválili zápis 24. schůze a program 25. schůze RMM. 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 01.11.2016 - TAJ 

Usnesení č. 427/16  

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení zjednání Rady města Milevska k 01.11.2016. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 

2. Změna rozpočtu č. 23/2016 - OF 

Usnesení č. 428/16 

Rada města Milevska v rámci změny rozpočtu č. 23/2016: 

I. schvaluje rozpočtová opatření č. 176 až 184 a změny závazných ukazatelů aktuálně platného 

rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1 v upraveném znění, 

II. schvaluje změnu přehledu investic a oprav pro rok 2016 dle přílohy ě. 2 v upraveném znění. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 

3. Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provoz systému nakládání s odpady 

s účinností od 1. ledna 2017 - OF 

Usnesení č. 429/16  

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vydat „Obecně závaznou vyhlášku města Milevska,  

o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů“ ve znění dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 

4. Umístění informativních tabulí „Úsek měření rychlosti“ v místní části Velká - ODŽ 

Radní hlasovali nejprve o variantě A návrhu na usnesení: 

souhlasí s umístěním informativní značky provozní IP 31a - „Měření rychlosti“ a IP 31b - 

„Konec měření rychlosti“ v místní části Velká z obou stran. 

Přítomno: 6 pro - 2, proti - 3, zdržel se - 1. 
Návrh nebyl přijat. 

Usnesení č. 430/16  

Rada města Milevska 

rozhodla ponechat současný stav bez umístění informativních značek provozních IP 31a - 

„Měření rychlosti“ a IP 3 lb - „Konec měření rychlosti“ v místní části Velká z obou stran.  

Přítomno: 6 pro - 4, proti - 2, zdržel se - 0. 

 

5. Smlouva o správě, údržbě a aktualizaci digitálních mapových podkladů - ODŽ 

Usnesení č. 431/16 

Rada města Milevska 

souhlasí s přímým uzavřením Smlouvy o správě, údržbě a aktualizaci digitálních mapových 

podkladů, konkrétně pasportu komunikací, pasportu svislého dopravního značení a pasportu 



3 

 

veřejného osvětlení, s firmou HRDLIČKA spol. s r. o., Tetín 45, 266 01 Beroun, IČ: 186 01 227 

za ceny uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 

 
6. Pronájem části pozemkové parcely u bytového domu „Růžek“ - ukončení záměru - 

OISM 

Usnesení č. 432/16  

Rada města Milevska 

schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě v předloženém znění na pronájem části pozemkové 

parcely parc. č. 44/1 o výměře 122 m
2
, v k. ú. Milevsko panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXX na 

dobu určitou do 31.03.2020. Cena pronajímané části pozemkové parcely bude ve výši 1 Kč za 1 

m
2
 a rok. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 

7. Chodník v areálu MŠ Kytička - OISM 

Usnesení č. 433/16 

Rada města Milevska 

schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. Sml 0275/2016 na realizaci veřejné zakázky „Chodník 

MŠ Kytička, Milevsko“ uzavřenou s firmou Služby Města Milevska, spol. s r. o., Karlova 1012, 

399 01 Milevsko, IČ: 490 61 186. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 

8. Úklid budov v majetku města Milevska pro období 01.01.2017 - 31.12.2018 - výzva 
k podání nabídky - OISM 

Usnesení č. 434/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Úklid budov v majetku města 

Milevska pro období 01.01.2017 - 31.12.2018“ v upraveném znění, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Úklid budov v majetku města Milevska pro 

období 01.01.2017 - 31.12.2018“, 

III. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

IV. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

V. pověřuje starostu města podpisem rozhodnutí v případě vyloučení uchazeče. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 

9. Dopravní uzel - přestupní terminál - stanovení dalšího postupu - OISM 

Usnesení č. 435/16 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí informace týkající se dosavadního postupu prací při přípravě územně technické 

studie akce „Přestupní terminál Milevsko“ a předložené varianty řešení, 

II. schvaluje pokračovat v přípravných pracích v maximální variantě a předložit všechny varianty 

k projednání ZMM. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 

10. Růžek - výměna výkladců - vyhodnocení/zrušení veřejné zakázky malého rozsahu - 
vyhlášení opakovaného výběrového řízení - OISM 

Usnesení č. 436/16 



4 

 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí provedené výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu 

„Růžek - výměna výkladců“, 

II. ruší výběrové řízení na dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu „Růžek - výměna 

výkladců“, 

III. vyhlašuje opakované výběrové řízení na veřejnou zakázku „Růžek - výměna výkladců“ v 

upraveném znění, 

IV. souhlasí s provedením výběrového řízení veřejné zakázky „Růžek - výměna výkladců“ bez 

provedení e-aukce, 

V. souhlasí s doplněným návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídek, 

VI. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

VII. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 
Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 

 

11. Žádost o dotaci - pojízdná prodejna - ORR 
Jednání opustil p. Procházka. 

Usnesení č, 437/16 

Rada města Milevska 

I. schvaluje 

a) poskytnutí neinvestiční dotace pro Miloslava Buřila, Tyršovo nám. 436, 399 01 

Milevsko, podnikající fyzickou osobu, IČ: 157 97 325, ve výši 12.000 Kč na zajištění 

zásobování částí města Klisín a Něžovice pojízdnou prodejnou potravin v roce 2016, 

b) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace podle návrhu v příloze P1, 

c) finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0. 

12. Toulava, o. p. s. - nabídka smlouvy o partnerství - ORR 
Tento bod byl stažen z programu jednání. 

13. Dotační program KULTURA 2017 - ORR 

Usnesení č. 438/16 

Rada města Milevska 

schvaluje: 

a) Dotační program „Kultura 2017“ v předloženém znění dle přílohy Pl, 

b) návrh žádosti o dotaci podle návrhu v příloze P2, 

c) návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle návrhu v příloze P3, včetně přílohy. 

Přítomno: 5 pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1. 

ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

uz ORJ ORG Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka 

3636 6119 

 

8 

 Snížení položky územní rozvoj (nebude se 

letos realizovat) - převod na 2141/5212 - 

dotace pro p. Bulila - pojízdná prodejna -12,00 

2141 5212 

 

8 678 

Navýšení - dotace pro p. Buřila - pojízdná 

prodejna 12,00 

       

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 



5 

 

14. Vyplacení odměny při životním jubileu - OVV 

Usnesení č. 439/16 

Rada města Milevska 

schvaluje vyplacení odměny při životním výročí XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

v navržené výši. 

Přítomno: 5 pro - 4, proti - 0, zdržel se - 1. 

15. Změna Organizačního řádu MěÚ Milevsko - TAJ 

Najednání se vrátil p. Procházka. 

Usnesení č. 440/16  

Rada města Milevska 

I. zřizuje: 

a) s účinností od 01.12.2016 odbor kancelář úřadu, 

b) s účinností od 01.12.2016 funkční místo kontrolor a metodik zařazené do odboru kancelář 

úřadu a správce rozpočtu zařazené do odboru finančního, 

II. ruší s účinností k 30.11.2016 funkční místo interní auditor, 

III. stanovuje s účinností od 01.12.2016 celkový počet zaměstnanců města na 77 zaměstnanců 

zařazených v městském úřadu bez zaměstnanců na mateřské a rodičovské dovolené, 

IV. schvaluje nový organizační řád s účinností od 01.12.2016 v upraveném znění. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 

16. Informace a věci ke schválení 

A) Souhlas města a smlouva o právu provést stavbu s provedením okapového chodníčku 

Švermova - OISM 

Usnesení č. 441/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s provedením okapového chodníčku, na pozemku pare. č. 1602/38 v k. ú. Milevsko ve 

vlastnictví města, kolem objektu čp. 77 a 76 v ul. Švermova, který bude proveden na náklady 

žadatele a majitele objektu čp. 77 pana XXXXXXXXX, 

II. schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Městem Milevskem a panem  

XXXXXXXXXXXXXXX, bytem Švermova 77, 399 01 Milevsko, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko, ale je souhlasem za vlastníka dotčeného 

pozemku. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 

B) Návrh ceny vodného a stočného - MD 

Usnesení č. 442/16 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s předloženým „Výpočtem (kalkulace) cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 

2017“, 

II. doporučuje zastupitelstvu přijetí tohoto cenového návrhu ceny pro vodné a stočné pro 

kalendářní rok 2017“. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 



6 

 

C) Úpravy elektroinstalace v objektu čp. 6, Milevsko - Infocentrum - OISM 

Usnesení č. 443/16 

Rada města Milevska 
I. schvaluje  předložený návrh na úpravy elektroinstalace v čp. 6, Milevsko, v rámci vybudování a 

přemístění Infocentra, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Úpravy elektroinstalace 

v objektu čp. 6, Milevsko – Infocentrum“ s firmou CALTA-K, s. r. o., Pernerova 10/32, 186 00  

Praha 8 – Karlín, IČ: 251 55 822 - za nabídkovou cenu 135.783 Kč bez DPH, tj.  164.297,43 Kč 

vč. DPH. 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

            

(uvedeno v 

tis. Kč) 

   

ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2141   6121    6     165  

 3315 6121    6   6168   -115  

3314   6121   6   6160   -50  

              

          VÝDAJE celkem 0  

          PŘÍJMY celkem 0  

          FINANCOVÁNÍ celkem 0  

 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0. 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:28 hodin. 
 
 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta  

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 


